
UCHWAŁA NR XXXII/259/2021 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 1, 2, 3, i 4, art. 37 ust. 3, art. 38 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (T. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282; zm.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1834) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) w związku 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960), Rada Gminy Bielsk Podlaski uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie ze stosunku pracy Wójta Gminy Bielsk Podlaski, Pani Raisy 
Rajeckiej w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10.250 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych) brutto; 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3.150 zł (słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt złotych) brutto; 

3) dodatek specjalny w kwocie 4.020 zł (słownie: cztery tysiące dwadzieścia złotych) brutto. 

2. Wójtowi przysługują również inne składniki wynagrodzenia, przysługujące pracownikom samorządowym 
obligatoryjnie, na zasadach i w wysokości określonej w aktualnie obowiązujących przepisach. 

§ 2. Uchwała niniejsza podlega doręczeniu Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski Pani Raisie Rajeckiej. 

§ 3. 1. Traci moc uchwała Nr III/9/2018 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 3 grudnia 2018 roku w sprawie 
ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Bielsk Podlaski. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia przysługującego od dnia 
1 sierpnia 2021 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: 323B2810-3645-40DA-B45E-6B114B01E398. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



